Приказ

от 01.09.2021 г.                                                                                                             № 46

Об обеспечении обучающихся, получающих начальное общее образование

бесплатным горячим питанием

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 14.2 Закона Республики

Марий Эл от 01.08.2013г. № 29-З «Об образовании в Республике Марий Эл», приказом

Отдела образования администрации Оршанского муниципального района Республики

Марий Эл от 02.09.2020г. № 157 «Об утверждении Порядка организации питания

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Оршанского

муниципального района» и в соответствии с Положением об организации питания

обучающихся МОУ «Шулкинская СОШ», утвержденным приказом от 29.08.2016 № 5.6-п

«Об утверждении Положения об организации питания в МОУ «Шулкинская СОШ» (ред.

от 29.01.2021г.),

п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить обучающихся, получающих начальное общее образование, бесплатным

горячим питанием (завтрак и обед) с 1 сентября 2021 года по 27 мая 2022 года,

согласно приложения (список детей).

2. Классным руководителям обеспечить контроль за организацией питания детей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                 В.В.Емельянова

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

«ШУЛКА КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

 ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ШУЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

 Приложение

к приказу № 46 от 01.09.2021г.

Список  обучающихся 1 класса

Список   обучающихся 2 класса

Список   обучающихся 3 класса

№ п/п ФИО обучающегося

1.  Ендубаева Галина Руслановна

2.  Жирнов Кирилл Евгеньевич

3.  Ибрашкина Анастасия Александровна

4.  Кадочникова Ксения Владимировна

5.  Петухов Григорий Алексеевич

6.  Полушина Эльмира Дилмуродовна

7.  Сараева Варвара Сергеевна

8.  Софронова Ксения Сергеевна

9.  Тимофеева Дарья Марковна

10.  Трифонов Сильвестр Артурович

11.  Ушаков Лев Дмитриевич

12.  Царегородцева Ксения Николаевна

13.  Шевелев Аслан Игоревич

14.  Янцева Анастасия Сергеевна

№ п/п ФИО обучающегося

1 Винокуров Алексей Николаевич

2 Волкова Ксения Алексеевна
3 Воробьева Дарья Анатольевна
4 Зайнетдинова Диана Александровна
5 Иванов Сергей Дмитриевич
6 Столбова Мария Алексеевна
7 Романов Александр Леонидович
8 Романова Елизавета Леонидовна
9 Салий Григорий Игоревич
10 Смирнов Константин Алексеевич

№ п/п ФИО обучающегося

1 Баранова Анна Константиновна

2 Головенкина Анастасия Александровна

3 Иванова Татьяна Олеговна

4 Кузнецов Макар Васильевич

5 Морозько Ксения Дмитриевна

6 Петухова Анна Алексеевна

7 Русинов Вадим Юрьевич

8 Соболева Софья Сергеевна

9 Сушенцова Полина Сергеевна

Список   обучающихся  4 класса

№ п/п ФИО обучающегося

1 Кузнецов Евгений Алексеевич

2 Лебедева Анна Викторовна

3 Павлов Олег Андреевич

4 Полушина Амина Дилмуродовна

5 Поляков Павел Максимович

6 Смирнов Александр Юрьевич

7 Попов Матвей Васильевич

8 Терехов Матвей Иванович

9 Трифонова Ксения Артуровна

10 Упорникова Мария Олеговна

		2021-12-02T13:58:17+0300
	с.Шулка
	Вера Витальевна Емельянова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью